

							€ 32.400,00
9	I) EFFICIENTAMENTO RETI Progettazione interventi di razionalizzazione delle reti	1	N.	€ 20.000,00	€ 20.000,00		€ 20.000,00
10	L) SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE 10.1 Progettazione e realizzazione Data Base Territoriale 10.2 Dataentry 10.3 Fornitura del software personalizzato SIT	1 72 1	 Km 	€ 5.500,00 € 110,00 € 22.000,00	€ 5.500,00 € 7.920,00 € 22.000,00		€ 35.420,00
11	N) SOFTWARE GESTIONE INTEGRATA Software Gestione UtENZE	3.664	N.	€ 6,00	€ 21.984,00		€ 21.984,00
12	O) CAMPAGNA INFORMAZIONE Campagna informativa	1		€ 5.000,00	€ 5.000,00		€ 5.000,00
13	P) ONERI SICUREZZA Costo della sicurezza a corpo per l'esecuzione di tutti gli adempimenti previsti nel piano di sicurezza e coordinamento		2,00%	€ 693.308,00	€ 13.866,16		€ 13.866,16
14	Q) PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI 14.1 Progettazione 14.2 Direzione lavori, Coordinamento, collaudi 14.3 Rup	1 1 1	2% 3% 2%	€ 693.308,00 € 693.308,00 € 693.308,00	€ 13.866,16 € 20.799,24 € 13.866,16		€ 48.531,56
TOTALE							€ 838.109,72